
TJ Sokol Postupice z.s. „B“ - TJ Svoboda Ratměřice, z.s.  

neděle 8.9.2019 v 15:00 hodin 

IV. třída – skupina B 

1:4 (1:1)  

Proti mužstvu, které usiluje o postup do vyšší třídy jsme nezačali špatně. Již v 9. minutě jsme 
se ujali vedení. Bohužel to bylo z naší strany všechno. Co se dělo dál bylo nepochopitelné a diváci se 
nestačili divit. Místo toho, abychom zajistili obranu a snažili se udržet střed hřiště o odtud se pokoušeli 
o rychlé brejky, tak se stal pravý opak. Bezhlavě jsme útočili až s pěti hráči najednou, střed hřiště jsme 
přenechali soupeři odkud se valil jeden útok za druhým na naši bránu a naše obrana narůstající tlak 
soupeře zvládala jen s vypětím všech sil. Tento obraz hry vydržel až do konce zápasu a můžeme být 
rádi, že skóre neskončilo ještě větším rozdílem v náš neprospěch. Jen doufám, že toto byl náš krizový 
zápas podzimní sezóny a další již nebudou..         

Branky domácí: Janů Zdeněk 1 

Branky hosté: Tichý Dominik 1, Procházka Filip 1, Kouba Martin 1, Toula Petr 1 

Rozhodčí: RYBKA Zdeněk, asistenti ZAHRADNÍČEK Jan (N), BENÁK Luboš (N) 

Sestava domácích: Gruber Tomáš - Tůma Petr, Šetek Stanislav, Řezníček Josef, Bálek Tomáš - 

Kocourek Radek, Vesecký Aleš (K), Papadopulos Martin, Bervida Petr - Tůma 

Josef, Janů Zdeněk - na střídání Konšel Zdeněk, Nádvorník Lukáš, Kalous Luká 

Khandl Daniel, Dvořák Miloš, Čermoch Jakub - vedoucí mužstva Kubásek Vratislav 

- trenér Papadopulos Martin 

Sestava hostí: Vosátka Martin - Jantol Dušan, Procházka Filip, Mohish Mykhaylo, Pospíšil Jakub, Tichý 

Dominik, Tichý Robert, Toula Petr (K), Pěkný Jan, Penn Emil, Kouba Martin - na střídání 

Beránek Marek, Venclíček David, Janouš Petr, Černý Karel, Benák Michal, Dirix Igor - 

vedoucí mužstva (trenér) Matoušek Radek 

Počet diváků: 30 

 
 

 


